MT8121XE3
2023 年 02 月 24 日
親愛的夥伴：
這封信是通知您以下為即將停止生產與供應的機型。
停止生產機型 最後接單日期 最後出貨日期 建議升級機型
MT8121XE3 2023/05/24 2023/08/24 cMT2128X
議升級至相同開孔尺寸的 cMT X 標準型機種 - cMT2128X。自 cMT X 系列推出後廣受用戶的支持，Weintek
新推出的 cMT2128X 承襲 cMT X 系列的優勢，內建高效能、彈性擴充的硬體優勢以及豐富的軟體支援，足以
勝任多工的任務，與 MT8121XE3 相比，cMT2128X 能滿足更多元的工業應用需求。
此兩款機型差異參閱下表：
 即將 EOL 機型
MT8121XE3
建議升級機型
cMT2128X
顯示器 12.1” WVA
解析度 1024 x 768
快閃記憶體 256 MB 4 GB
動態記憶體 256 MB 1 GB
處理器 32-bit RISC 1GHz 四核心 RISC 中央處理器
乙太網路 10/100 Base-T x 1
10/100/1000 Base-T x 1
10/100 Base-T x 1
序列埠
COM1: RS-232/RS-485 2W/4W,
COM3: RS-485 2W
Con.A:COM2 RS-485 2W/4W,
COM3 RS-485 2W
Con.B: COM1 RS-232 4W, COM3
RS-232 2W
外型尺寸 WxHxD 317 x 243 x 41 mm
開孔尺寸 305 x 231 mm
消耗電流 1.5A@24VDC 1.2A@24VDC
操作環境溫度 0° ~ 50°C (32° ~ 122°F) 0° ~ 55°C (32° ~ 131°F)
對於以上產品停止生產而造成您的不便，Weintek 誠摯地感謝您的理解，同時也希望這份通知可以降低您的困
擾。若您對於此停止生產通知的內容有任何問題，請聯絡我們的銷售人員。謝謝。